
GAZİANTEP - ŞAHİNBEY  / Şehit Ersin Yıldırım Ortaokulu D-7A
Sınıf Öğretmeni : ESMA KAYA YILMAZ

Ders Planı Oluşturuldu:17.12.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

TEMEL DİNİ
BİLGİLER

ESMA KAYA 
YILMAZ

FEN BİLİMLERİ

DİLAN GÜNGÖRDÜ ÇEVİK

MATEMATİK

HASAN BİLGİN 
ÇULHA

MATEMATİK
UYGULAMAL

ARI

HASAN BİLGİN
ÇULHA

İNGİLİZCE

PINAR KAFKAS

FEN BİLİMLERİ

DİLAN GÜNGÖRDÜ ÇEVİK

MATEMATİK

HASAN BİLGİN ÇULHA

MEDYA
OKURYAZAR

LIĞI

BİRSEN ÖZKAN

TÜRKÇE

ŞULE UZUN

GÖRSEL
SANATLAR

FEVZİ TAŞKIRAN

TEMEL DİNİ
BİLGİLER

ESMA KAYA 
YILMAZ

BEDEN EĞİTİMİ

UĞUR CİNPOLAT

SOSYAL
BİLGİLER

BİRSEN ÖZKAN

MEDYA
OKURYAZAR

LIĞI

BİRSEN ÖZKAN

MATEMATİK

HASAN BİLGİN ÇULHA

MATEMATİK
UYGULAMALA

RI

HASAN BİLGİN 
ÇULHA

SOSYAL
BİLGİLER

BİRSEN ÖZKAN

İNGİLİZCE

PINAR KAFKAS

TÜRKÇE

ŞULE UZUN

MÜZİK

NURDAN 
MERAL 

KARADAĞ

DİN KÜLTÜRÜ

ESMA KAYA YILMAZ

TÜRKÇE

ŞULE UZUN

TEKNOLOJİ
TASARIM

BİRSEN ÖZKAN

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
6:50
7:30

2.Ders
7:40
8:20

3.Ders
8:30
9:10

4.Ders
9:20

10:00

5.Ders
10:10
10:50

6.Ders
11:00
11:40

7.Ders
11:50
12:30

8.Ders
12:40
13:20

9.Ders
13:30
14:10

10.Ders
14:20
15:00

11.Ders
15:10
15:50

12.Ders
16:00
16:40

13.Ders
16:50
17:30

14.Ders
17:40
18:20

HAFTALIK DERS PROGRAMI 7A



GAZİANTEP - ŞAHİNBEY  / Şehit Ersin Yıldırım Ortaokulu D-7B
Sınıf Öğretmeni : NURCAN VARLIKGÖRÜCÜSÜ

Ders Planı Oluşturuldu:17.12.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

MATEMATİK
UYGULAMAL

ARI

NESİR DENİZ
TEMEKOĞLU

BEDEN EĞİTİMİ

UĞUR CİNPOLAT

DİN KÜLTÜRÜ

MERVA İSLAMOĞLU

İNGİLİZCE

MUSA GÜRSOY

MATEMATİK

NESİR DENİZ
TEMEKOĞLU

SOSYAL
BİLGİLER

NURCAN VARLIKGÖRÜCÜ
SÜ

TEMEL DİNİ
BİLGİLER

MERVA
İSLAMOĞLU

FEN BİLİMLERİ

HAVVA ÇATALKAYA

MEDYA
OKURYAZAR

LIĞI

NURCAN
VARLIKGÖRÜCÜ

SÜ

GÖRSEL
SANATLAR

FEVZİ TAŞKIRAN

MATEMATİK
UYGULAMAL

ARI

NESİR DENİZ
TEMEKOĞLU

MATEMATİK

NESİR DENİZ TEMEKOĞLU

TEKNOLOJİ
TASARIM

BEYZANUR UYAR

TÜRKÇE

BEYZANUR
UYAR

MÜZİK

NURDAN
MERAL

KARADAĞ

SOSYAL
BİLGİLER

NURCAN
VARLIKGÖRÜCÜ

SÜ

TEMEL DİNİ
BİLGİLER

MERVA
İSLAMOĞLU

FEN BİLİMLERİ

HAVVA ÇATALKAYA

TÜRKÇE

BEYZANUR UYAR

MATEMATİK

NESİR DENİZ TEMEKOĞLU

MEDYA
OKURYAZAR

LIĞI

NURCAN
VARLIKGÖRÜCÜ

SÜ

İNGİLİZCE

MUSA GÜRSOY

TÜRKÇE

BEYZANUR UYAR

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
6:50
7:30

2.Ders
7:40
8:20

3.Ders
8:30
9:10

4.Ders
9:20

10:00

5.Ders
10:10
10:50

6.Ders
11:00
11:40

7.Ders
11:50
12:30

8.Ders
12:40
13:20

9.Ders
13:30
14:10

10.Ders
14:20
15:00

11.Ders
15:10
15:50

12.Ders
16:00
16:40

13.Ders
16:50
17:30

14.Ders
17:40
18:20

HAFTALIK DERS PROGRAMI 7B



GAZİANTEP - ŞAHİNBEY  / Şehit Ersin Yıldırım Ortaokulu D-7C
Sınıf Öğretmeni : UĞUR CİNPOLAT

Ders Planı Oluşturuldu:17.12.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

TEMEL DİNİ
BİLGİLER

MERVA
İSLAMOĞLU

MATEMATİK
UYGULAMAL

ARI

ÖZGE ALTUN

MATEMATİK

ÖZGE ALTUN

MEDYA
OKURYAZAR

LIĞI

BİRSEN ÖZKAN

TÜRKÇE

ŞULE UZUN

SOSYAL
BİLGİLER

BİRSEN ÖZKAN

BEDEN EĞİTİMİ

UĞUR CİNPOLAT

MATEMATİK
UYGULAMAL

ARI

ÖZGE ALTUN

İNGİLİZCE

MUSA GÜRSOY

TÜRKÇE

ŞULE UZUN

DİN KÜLTÜRÜ

MERVA İSLAMOĞLU

FEN BİLİMLERİ

DİLAN GÜNGÖRDÜ ÇEVİK

MATEMATİK

ÖZGE ALTUN

SOSYAL
BİLGİLER

BİRSEN ÖZKAN

FEN BİLİMLERİ

DİLAN GÜNGÖRDÜ ÇEVİK

MEDYA
OKURYAZAR

LIĞI

BİRSEN ÖZKAN

İNGİLİZCE

MUSA GÜRSOY

TEKNOLOJİ
TASARIM

ŞULE UZUN

GÖRSEL
SANATLAR

FEVZİ TAŞKIRAN

MÜZİK

NURDAN
MERAL

KARADAĞ

TEMEL DİNİ
BİLGİLER

MERVA
İSLAMOĞLU

MATEMATİK

ÖZGE ALTUN

TÜRKÇE

ŞULE UZUN

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
6:50
7:30

2.Ders
7:40
8:20

3.Ders
8:30
9:10

4.Ders
9:20

10:00

5.Ders
10:10
10:50

6.Ders
11:00
11:40

7.Ders
11:50
12:30

8.Ders
12:40
13:20

9.Ders
13:30
14:10

10.Ders
14:20
15:00

11.Ders
15:10
15:50

12.Ders
16:00
16:40

13.Ders
16:50
17:30

14.Ders
17:40
18:20

HAFTALIK DERS PROGRAMI 7C



GAZİANTEP - ŞAHİNBEY  / Şehit Ersin Yıldırım Ortaokulu D-7D
Sınıf Öğretmeni : ŞULE UZUN

Ders Planı Oluşturuldu:17.12.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

DİN KÜLTÜRÜ

FATMA GEYLANİ

FEN BİLİMLERİ

HAVVA ÇATALKAYA

MATEMATİK

HASAN BİLGİN
ÇULHA

TÜRKÇE

ŞULE UZUN

GÖRSEL
SANATLAR

FEVZİ TAŞKIRAN

SOSYAL
BİLGİLER

NURCAN
VARLIKGÖRÜCÜ

SÜ

TEMEL DİNİ
BİLGİLER

FATMA
GEYLANİ

MATEMATİK

HASAN BİLGİN ÇULHA

TÜRKÇE

ŞULE UZUN

FEN BİLİMLERİ

HAVVA ÇATALKAYA

MATEMATİK

HASAN BİLGİN ÇULHA

MEDYA
OKURYAZAR

LIĞI

NURCAN
VARLIKGÖRÜCÜ

SÜ

TEKNOLOJİ
TASARIM

ŞULE UZUN

BEDEN EĞİTİMİ

UĞUR CİNPOLAT

MATEMATİK
UYGULAMAL

ARI

HASAN BİLGİN
ÇULHA

MEDYA
OKURYAZAR

LIĞI

NURCAN
VARLIKGÖRÜCÜ

SÜ

İNGİLİZCE

PINAR KAFKAS

TÜRKÇE

ŞULE UZUN

MÜZİK

NURDAN
MERAL

KARADAĞ

SOSYAL
BİLGİLER

NURCAN VARLIKGÖRÜCÜ
SÜ

TEMEL DİNİ
BİLGİLER

FATMA
GEYLANİ

MATEMATİK
UYGULAMAL

ARI

HASAN BİLGİN
ÇULHA

İNGİLİZCE

PINAR KAFKAS

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
6:50
7:30

2.Ders
7:40
8:20

3.Ders
8:30
9:10

4.Ders
9:20

10:00

5.Ders
10:10
10:50

6.Ders
11:00
11:40

7.Ders
11:50
12:30

8.Ders
12:40
13:20

9.Ders
13:30
14:10

10.Ders
14:20
15:00

11.Ders
15:10
15:50

12.Ders
16:00
16:40

13.Ders
16:50
17:30

14.Ders
17:40
18:20

HAFTALIK DERS PROGRAMI 7D



GAZİANTEP - ŞAHİNBEY  / Şehit Ersin Yıldırım Ortaokulu D-7E
Sınıf Öğretmeni : ÖZNUR AKBAŞ

Ders Planı Oluşturuldu:17.12.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

MÜZİK

NURDAN
MERAL

KARADAĞ

MATEMATİK

ÖZGE ALTUN

SOSYAL
BİLGİLER

SEFA ÇELİK

MEDYA
OKURYAZAR

LIĞI

SEFA ÇELİK

İNGİLİZCE

PINAR KAFKAS

TÜRKÇE

ÖZNUR AKBAŞ

TEMEL DİNİ
BİLGİLER

ESMA KAYA
YILMAZ

FEN BİLİMLERİ

HAVVA ÇATALKAYA

SOSYAL
BİLGİLER

SEFA ÇELİK

İNGİLİZCE

PINAR KAFKAS

TEMEL DİNİ
BİLGİLER

ESMA KAYA
YILMAZ

BEDEN EĞİTİMİ

MURAT KILIÇ

MATEMATİK
UYGULAMAL

ARI

ÖZGE ALTUN

MEDYA
OKURYAZAR

LIĞI

SEFA ÇELİK

TÜRKÇE

ÖZNUR AKBAŞ

GÖRSEL
SANATLAR

FEVZİ TAŞKIRAN

DİN KÜLTÜRÜ

ESMA KAYA YILMAZ

MATEMATİK

ÖZGE ALTUN

TEKNOLOJİ
TASARIM

AYŞENUR NADİR

FEN BİLİMLERİ

HAVVA ÇATALKAYA

MATEMATİK

ÖZGE ALTUN

MATEMATİK
UYGULAMAL

ARI

ÖZGE ALTUN

TÜRKÇE

ÖZNUR AKBAŞ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
6:50
7:30

2.Ders
7:40
8:20

3.Ders
8:30
9:10

4.Ders
9:20

10:00

5.Ders
10:10
10:50

6.Ders
11:00
11:40

7.Ders
11:50
12:30

8.Ders
12:40
13:20

9.Ders
13:30
14:10

10.Ders
14:20
15:00

11.Ders
15:10
15:50

12.Ders
16:00
16:40

13.Ders
16:50
17:30

14.Ders
17:40
18:20

HAFTALIK DERS PROGRAMI 7E



GAZİANTEP - ŞAHİNBEY  / Şehit Ersin Yıldırım Ortaokulu D-7F
Sınıf Öğretmeni : BEYZANUR UYAR

Ders Planı Oluşturuldu:17.12.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

MÜZİK

NURDAN
MERAL

KARADAĞ

TEMEL DİNİ
BİLGİLER

ESMA KAYA
YILMAZ

FEN BİLİMLERİ

HAVVA ÇATALKAYA

SOSYAL
BİLGİLER

NURCAN
VARLIKGÖRÜCÜ

SÜ

TÜRKÇE

BEYZANUR UYAR

MATEMATİK
UYGULAMAL

ARI

ÖZGE ALTUN

MEDYA
OKURYAZAR

LIĞI

NURCAN
VARLIKGÖRÜCÜ

SÜ

İNGİLİZCE

PINAR KAFKAS

TÜRKÇE

BEYZANUR UYAR

MATEMATİK

ÖZGE ALTUN

TEMEL DİNİ
BİLGİLER

ESMA KAYA
YILMAZ

İNGİLİZCE

PINAR KAFKAS

TEKNOLOJİ
TASARIM

BEYZANUR UYAR

MATEMATİK

ÖZGE ALTUN

GÖRSEL
SANATLAR

FEVZİ TAŞKIRAN

FEN BİLİMLERİ

HAVVA ÇATALKAYA

MATEMATİK
UYGULAMAL

ARI

ÖZGE ALTUN

BEDEN EĞİTİMİ

MURAT KILIÇ

MATEMATİK

ÖZGE ALTUN

DİN KÜLTÜRÜ

ESMA KAYA YILMAZ

MEDYA
OKURYAZAR

LIĞI

NURCAN
VARLIKGÖRÜCÜ

SÜ

SOSYAL
BİLGİLER

NURCAN VARLIKGÖRÜCÜ
SÜ

TÜRKÇE

BEYZANUR
UYAR

MATEMATİK

ÖZGE ALTUN

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
6:50
7:30

2.Ders
7:40
8:20

3.Ders
8:30
9:10

4.Ders
9:20

10:00

5.Ders
10:10
10:50

6.Ders
11:00
11:40

7.Ders
11:50
12:30

8.Ders
12:40
13:20

9.Ders
13:30
14:10

10.Ders
14:20
15:00

11.Ders
15:10
15:50

12.Ders
16:00
16:40

13.Ders
16:50
17:30

14.Ders
17:40
18:20

HAFTALIK DERS PROGRAMI 7F



GAZİANTEP - ŞAHİNBEY  / Şehit Ersin Yıldırım Ortaokulu D-7G
Sınıf Öğretmeni : HAVVA ÇATALKAYA

Ders Planı Oluşturuldu:17.12.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

TEMEL DİNİ
BİLGİLER

FATMA GEYLANİ

FEN BİLİMLERİ

HAVVA ÇATALKAYA

MATEMATİK

NESİR DENİZ
TEMEKOĞLU

MEDYA
OKURYAZAR

LIĞI

NURCAN
VARLIKGÖRÜCÜ

SÜ

SOSYAL
BİLGİLER

NURCAN VARLIKGÖRÜCÜ
SÜ

MÜZİK

NURDAN
MERAL

KARADAĞ

DİN KÜLTÜRÜ

FATMA GEYLANİ

SOSYAL
BİLGİLER

NURCAN
VARLIKGÖRÜCÜ

SÜ

BEDEN EĞİTİMİ

GÖKHAN GÖÇMEN

TÜRKÇE

ÖZNUR AKBAŞ

GÖRSEL
SANATLAR

FEVZİ TAŞKIRAN

MATEMATİK
UYGULAMAL

ARI

NESİR DENİZ
TEMEKOĞLU

MEDYA
OKURYAZAR

LIĞI

NURCAN
VARLIKGÖRÜCÜ

SÜ

İNGİLİZCE

MUSA GÜRSOY

TÜRKÇE

ÖZNUR AKBAŞ

TEMEL DİNİ
BİLGİLER

FATMA 
GEYLANİ

FEN BİLİMLERİ

HAVVA ÇATALKAYA

MATEMATİK

NESİR DENİZ TEMEKOĞLU

İNGİLİZCE

MUSA GÜRSOY

MATEMATİK

NESİR DENİZ TEMEKOĞLU

MATEMATİK
UYGULAMAL

ARI

NESİR DENİZ
TEMEKOĞLU

TEKNOLOJİ
TASARIM

MİRAY EREN

TÜRKÇE

ÖZNUR AKBAŞ

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
6:50
7:30

2.Ders
7:40
8:20

3.Ders
8:30
9:10

4.Ders
9:20

10:00

5.Ders
10:10
10:50

6.Ders
11:00
11:40

7.Ders
11:50
12:30

8.Ders
12:40
13:20

9.Ders
13:30
14:10

10.Ders
14:20
15:00

11.Ders
15:10
15:50

12.Ders
16:00
16:40

13.Ders
16:50
17:30

14.Ders
17:40
18:20

HAFTALIK DERS PROGRAMI 7G



GAZİANTEP - ŞAHİNBEY  / Şehit Ersin Yıldırım Ortaokulu D-7H
Sınıf Öğretmeni : FATMA GEYLANİ

Ders Planı Oluşturuldu:17.12.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

GÖRSEL
SANATLAR

FEVZİ TAŞKIRAN

İNGİLİZCE

MUSA GÜRSOY

TÜRKÇE

ÖZNUR AKBAŞ

BEDEN EĞİTİMİ

MURAT KILIÇ

DİN KÜLTÜRÜ

FATMA GEYLANİ

MATEMATİK

BEYZANUR
TÜRKER

MATEMATİK
UYGULAMAL

ARI

BEYZANUR
TÜRKER

MEDYA
OKURYAZAR

LIĞI

SEFA ÇELİK

TÜRKÇE

ÖZNUR AKBAŞ

FEN BİLİMLE
Rİ

HAVVA
ÇATALKAYA

MÜZİK

NURDAN
MERAL

KARADAĞ

MATEMATİK

BEYZANUR TÜRKER

MATEMATİK
UYGULAMAL

ARI

BEYZANUR
TÜRKER

İNGİLİZCE

MUSA GÜRSOY

FEN BİLİMLE
Rİ

HAVVA
ÇATALKAYA

TEMEL DİNİ
BİLGİLER

FATMA
GEYLANİ

MATEMATİK

BEYZANUR TÜRKER

SOSYAL
BİLGİLER

SEFA ÇELİK

TÜRKÇE

ÖZNUR AKBAŞ

TEMEL DİNİ
BİLGİLER

FATMA
GEYLANİ

SOSYAL
BİLGİLER

SEFA ÇELİK

MEDYA
OKURYAZAR

LIĞI

SEFA ÇELİK

TEKNOLOJİ
TASARIM

BEYZANUR UYAR

FEN BİLİMLERİ

HAVVA ÇATALKAYA

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
6:50
7:30

2.Ders
7:40
8:20

3.Ders
8:30
9:10

4.Ders
9:20

10:00

5.Ders
10:10
10:50

6.Ders
11:00
11:40

7.Ders
11:50
12:30

8.Ders
12:40
13:20

9.Ders
13:30
14:10

10.Ders
14:20
15:00

11.Ders
15:10
15:50

12.Ders
16:00
16:40

13.Ders
16:50
17:30

14.Ders
17:40
18:20

HAFTALIK DERS PROGRAMI 7H



GAZİANTEP - ŞAHİNBEY  / Şehit Ersin Yıldırım Ortaokulu D-7K
Sınıf Öğretmeni : BEYZANUR TÜRKER

Ders Planı Oluşturuldu:17.12.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

FEN BİLİMLERİ

DİLAN GÜNGÖRDÜ ÇEVİK

MATEMATİK
UYGULAMAL

ARI

BEYZANUR
TÜRKER

TEKNOLOJİ
TASARIM

DUYGU DEVECİOĞLU

MATEMATİK

BEYZANUR 
TÜRKER

TÜRKÇE

BEYZANUR
UYAR

MÜZİK

NURDAN
MERAL

KARADAĞ

SOSYAL
BİLGİLER

SONGÜL BEBEK

İNGİLİZCE

MUSA GÜRSOY

MATEMATİK

BEYZANUR
TÜRKER

TÜRKÇE

BEYZANUR 
UYAR

TEMEL DİNİ
BİLGİLER

FATMA
GEYLANİ

DİN KÜLTÜRÜ

FATMA GEYLANİ

FEN BİLİMLERİ

DİLAN GÜNGÖRDÜ ÇEVİK

TÜRKÇE

BEYZANUR UYAR

BEDEN EĞİTİMİ

GÖKHAN GÖÇMEN

TEMEL DİNİ
BİLGİLER

FATMA
GEYLANİ

MEDYA
OKURYAZAR

LIĞI

SONGÜL BEBEK

MATEMATİK

BEYZANUR TÜRKER

TÜRKÇE

BEYZANUR
UYAR

GÖRSEL
SANATLAR

FEVZİ TAŞKIRAN

MATEMATİK
UYGULAMAL

ARI

BEYZANUR
TÜRKER

MEDYA
OKURYAZAR

LIĞI

SONGÜL BEBEK

SOSYAL
BİLGİLER

SONGÜL BEBEK

İNGİLİZCE

MUSA GÜRSOY

MATEMATİK

BEYZANUR
TÜRKER

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
6:50
7:30

2.Ders
7:40
8:20

3.Ders
8:30
9:10

4.Ders
9:20

10:00

5.Ders
10:10
10:50

6.Ders
11:00
11:40

7.Ders
11:50
12:30

8.Ders
12:40
13:20

9.Ders
13:30
14:10

10.Ders
14:20
15:00

11.Ders
15:10
15:50

12.Ders
16:00
16:40

13.Ders
16:50
17:30

14.Ders
17:40
18:20

HAFTALIK DERS PROGRAMI 7K



GAZİANTEP - ŞAHİNBEY  / Şehit Ersin Yıldırım Ortaokulu D-7L
Sınıf Öğretmeni : MUSA GÜRSOY

Ders Planı Oluşturuldu:17.12.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

MÜZİK

NURDAN
MERAL

KARADAĞ

MATEMATİK

HASAN BİLGİN ÇULHA

İNGİLİZCE

MUSA GÜRSOY

TÜRKÇE

BEYZANUR UYAR

GÖRSEL
SANATLAR

FEVZİ TAŞKIRAN

TEMEL DİNİ
BİLGİLER

ESMA KAYA
YILMAZ

FEN BİLİMLERİ

HAVVA ÇATALKAYA

MATEMATİK

HASAN BİLGİN ÇULHA

MATEMATİK
UYGULAMAL

ARI

HASAN BİLGİN
ÇULHA

DİN KÜLTÜRÜ

ESMA KAYA YILMAZ

MEDYA
OKURYAZAR

LIĞI

NURCAN
VARLIKGÖRÜCÜ

SÜ

SOSYAL
BİLGİLER

NURCAN VARLIKGÖRÜCÜ
SÜ

TEKNOLOJİ
TASARIM

DUYGU DEVECİOĞLU

TEMEL DİNİ
BİLGİLER

ESMA KAYA
YILMAZ

BEDEN EĞİTİMİ

GÖKHAN GÖÇMEN

MATEMATİK
UYGULAMAL

ARI

HASAN BİLGİN
ÇULHA

MEDYA
OKURYAZAR

LIĞI

NURCAN
VARLIKGÖRÜCÜ

SÜ

SOSYAL
BİLGİLER

NURCAN
VARLIKGÖRÜCÜ

SÜ

TÜRKÇE

BEYZANUR
UYAR

FEN BİLİMLERİ

HAVVA ÇATALKAYA

MATEMATİK

HASAN BİLGİN
ÇULHA

İNGİLİZCE

MUSA GÜRSOY

TÜRKÇE

BEYZANUR UYAR

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
6:50
7:30

2.Ders
7:40
8:20

3.Ders
8:30
9:10

4.Ders
9:20

10:00

5.Ders
10:10
10:50

6.Ders
11:00
11:40

7.Ders
11:50
12:30

8.Ders
12:40
13:20

9.Ders
13:30
14:10

10.Ders
14:20
15:00

11.Ders
15:10
15:50

12.Ders
16:00
16:40

13.Ders
16:50
17:30

14.Ders
17:40
18:20

HAFTALIK DERS PROGRAMI 7L



GAZİANTEP - ŞAHİNBEY  / Şehit Ersin Yıldırım Ortaokulu D-7M
Sınıf Öğretmeni : HASAN BİLGİN ÇULHA

Ders Planı Oluşturuldu:17.12.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

MÜZİK

NURDAN
MERAL

KARADAĞ

İNGİLİZCE

PINAR KAFKAS

TEMEL DİNİ
BİLGİLER

MERVA
İSLAMOĞLU

TÜRKÇE

ŞULE UZUN

MATEMATİK

HASAN BİLGİN
ÇULHA

GÖRSEL
SANATLAR

FEVZİ TAŞKIRAN

FEN BİLİMLERİ

DİLAN GÜNGÖRDÜ ÇEVİK

MATEMATİK
UYGULAMAL

ARI

BEYZANUR
TÜRKER

SOSYAL
BİLGİLER

BİRSEN ÖZKAN

MEDYA
OKURYAZAR

LIĞI

BİRSEN ÖZKAN

MATEMATİK
UYGULAMAL

ARI

BEYZANUR
TÜRKER

TÜRKÇE

ŞULE UZUN

MATEMATİK

HASAN BİLGİN ÇULHA

TEKNOLOJİ
TASARIM

ŞULE UZUN

DİN KÜLTÜRÜ

MERVA İSLAMOĞLU

SOSYAL
BİLGİLER

BİRSEN ÖZKAN

MEDYA
OKURYAZAR

LIĞI

BİRSEN ÖZKAN

İNGİLİZCE

PINAR KAFKAS

MATEMATİK

HASAN BİLGİN
ÇULHA

BEDEN EĞİTİMİ

GÖKHAN GÖÇMEN

FEN BİLİMLERİ

DİLAN GÜNGÖRDÜ ÇEVİK

TEMEL DİNİ
BİLGİLER

MERVA
İSLAMOĞLU

TÜRKÇE

ŞULE UZUN

MATEMATİK

HASAN BİLGİN
ÇULHA

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
6:50
7:30

2.Ders
7:40
8:20

3.Ders
8:30
9:10

4.Ders
9:20

10:00

5.Ders
10:10
10:50

6.Ders
11:00
11:40

7.Ders
11:50
12:30

8.Ders
12:40
13:20

9.Ders
13:30
14:10

10.Ders
14:20
15:00

11.Ders
15:10
15:50

12.Ders
16:00
16:40

13.Ders
16:50
17:30

14.Ders
17:40
18:20

HAFTALIK DERS PROGRAMI 7M



GAZİANTEP - ŞAHİNBEY  / Şehit Ersin Yıldırım Ortaokulu D-7N
Sınıf Öğretmeni : NESİR DENİZ TEMEKOĞLU

Ders Planı Oluşturuldu:17.12.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

TEMEL DİNİ
BİLGİLER

ESMA KAYA
YILMAZ

SOSYAL
BİLGİLER

SONGÜL BEBEK

MEDYA
OKURYAZAR

LIĞI

SONGÜL BEBEK

TÜRKÇE

ÖZNUR AKBAŞ

FEN BİLİMLE
Rİ

DİLAN
GÜNGÖRDÜ

ÇEVİK

MATEMATİK

NESİR DENİZ
TEMEKOĞLU

GÖRSEL
SANATLAR

FEVZİ TAŞKIRAN

DİN KÜLTÜRÜ

ESMA KAYA YILMAZ

İNGİLİZCE

MUSA GÜRSOY

TÜRKÇE

ÖZNUR AKBAŞ

MÜZİK

NURDAN
MERAL

KARADAĞ

BEDEN EĞİTİMİ

MURAT KILIÇ

MATEMATİK
UYGULAMAL

ARI

NESİR DENİZ
TEMEKOĞLU

İNGİLİZCE

MUSA GÜRSOY

MATEMATİK

NESİR DENİZ
TEMEKOĞLU

TEMEL DİNİ
BİLGİLER

ESMA KAYA
YILMAZ

MATEMATİK
UYGULAMAL

ARI

NESİR DENİZ
TEMEKOĞLU

SOSYAL
BİLGİLER

SONGÜL BEBEK

TEKNOLOJİ
TASARIM

AYŞENUR
NADİR

FEN BİLİMLE
Rİ

DİLAN
GÜNGÖRDÜ

ÇEVİK

MATEMATİK

NESİR DENİZ
TEMEKOĞLU

MEDYA
OKURYAZAR

LIĞI

SONGÜL BEBEK

TÜRKÇE

ÖZNUR AKBAŞ

TEKNOLOJİ
TASARIM

AYŞENUR
NADİR

FEN BİLİMLERİ

DİLAN GÜNGÖRDÜ ÇEVİK

MATEMATİK

NESİR DENİZ TEMEKOĞLU

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
6:50
7:30

2.Ders
7:40
8:20

3.Ders
8:30
9:10

4.Ders
9:20

10:00

5.Ders
10:10
10:50

6.Ders
11:00
11:40

7.Ders
11:50
12:30

8.Ders
12:40
13:20

9.Ders
13:30
14:10

10.Ders
14:20
15:00

11.Ders
15:10
15:50

12.Ders
16:00
16:40

13.Ders
16:50
17:30

14.Ders
17:40
18:20

HAFTALIK DERS PROGRAMI 7N



GAZİANTEP - ŞAHİNBEY  / Şehit Ersin Yıldırım Ortaokulu D-7P
Sınıf Öğretmeni : PINAR KAFKAS

Ders Planı Oluşturuldu:17.12.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

GÖRSEL
SANATLAR

FEVZİ TAŞKIRAN

MATEMATİK

NESİR DENİZ TEMEKOĞLU

TEMEL DİNİ
BİLGİLER

FATMA
GEYLANİ

MATEMATİK
UYGULAMAL

ARI

BEYZANUR
TÜRKER

MEDYA
OKURYAZAR

LIĞI

SEFA ÇELİK

TÜRKÇE

ÖZNUR AKBAŞ

MÜZİK

NURDAN
MERAL

KARADAĞ

MATEMATİK

NESİR DENİZ TEMEKOĞLU

TEMEL DİNİ
BİLGİLER

FATMA
GEYLANİ

FEN BİLİMLERİ

DİLAN GÜNGÖRDÜ ÇEVİK

TÜRKÇE

ÖZNUR AKBAŞ

FEN BİLİMLERİ

DİLAN GÜNGÖRDÜ ÇEVİK

MATEMATİK
UYGULAMAL

ARI

BEYZANUR
TÜRKER

MEDYA
OKURYAZAR

LIĞI

SEFA ÇELİK

İNGİLİZCE

PINAR KAFKAS

TÜRKÇE

ÖZNUR AKBAŞ

BEDEN EĞİTİMİ

MURAT KILIÇ

MATEMATİK

NESİR DENİZ
TEMEKOĞLU

TEKNOLOJİ
TASARIM

AYŞENUR
NADİR

TÜRKÇE

ÖZNUR AKBAŞ

SOSYAL
BİLGİLER

SEFA ÇELİK

DİN KÜLTÜRÜ

FATMA GEYLANİ

İNGİLİZCE

PINAR KAFKAS

TEKNOLOJİ
TASARIM

AYŞENUR
NADİR

SOSYAL
BİLGİLER

SEFA ÇELİK

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
6:50
7:30

2.Ders
7:40
8:20

3.Ders
8:30
9:10

4.Ders
9:20

10:00

5.Ders
10:10
10:50

6.Ders
11:00
11:40

7.Ders
11:50
12:30

8.Ders
12:40
13:20

9.Ders
13:30
14:10

10.Ders
14:20
15:00

11.Ders
15:10
15:50

12.Ders
16:00
16:40

13.Ders
16:50
17:30

14.Ders
17:40
18:20

HAFTALIK DERS PROGRAMI 7P


